長崎伝習所若者チャレンジ塾補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

長崎伝習所　総長　様

	住　　所

	団 体 名

	代表者名

	㊞

	電話番号

	アドレス

 　 年度長崎伝習所若者チャレンジ塾補助金の交付について、下記のとおり申請いたします。

記

1　事業名　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2　事業費総額　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）円

3　補助申請額　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）円

4　補助事業の完了予定年月日
（　　　　　年　　月　　日　　　　　　）

5　添付書類

（1）事業計画書
（2）事業収支予算書

　（3）団体構成員名簿